
М-хл 
М ' я 
r u n 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

П О С Г А И О В Л Е I I И Е 

ц ш ш а д а ^ , 
г.Мценск 

Об утверждении ответственных лиц 

Во исполнение «Плана выполнения мероприятий по достижению 
показателей, указанных в пункте 1 и в подпункте «е» пункта 2 Указа 
Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных 
направлениях совершенствования системы государственного управления)) 
утвержденного Правительством Российской Федерации 24.09.12 
Nb 5148 п- П 16 и в соответствии с письмом Министерства экономического 
развития Российской Федерации от 20.11.2012 № 25438-АБ/Д09И «О 
повышении качества предоставления государственных и муниципальных 
услуг» администрация Мценского района постановляет: 

1 Назначить и. о. заместителя главы администрации Мценского района 
по экономике Г.Д.Васильеву и начальника отдела по организационной 
работе администрации Мценского района Т. -В. Шунину лицами, 
ответственными за качество муниципальных услуг, оказываемых органами 
специальной компетенции администрации Мценского района. 

2 Общему отделу администрации Мценского район 
(О. С. Стамбурская) определить уполномоченным лицом за внесение 

• информации в Федеральную государственную систему. 
3 Рекомендовать главам сельских поселений Мценского района 

назначить лицо, ответственное за качество муниципальных услуг, 
оказываемых органами местного самоуправления сельского поселения. _ 

4 Общему отделу администрации Мценского район , 
(О. С. Стамбурская) разместить настоящее распоряжение на официальном! сайте администрации Мценского района. 

5 Контроль за и с п о л н и м , .настоящего постановления возложить 
на и. о/заместителя г л а в ь ^ ^ Й с ^ Щ по экономике Г. Д. Васильеву. 

~ /Л И. А. Грачев Глава Мценского panog51 V U p ^ t -


